MUNICIPALIDAD DE PÉREZ ZELEDÓN 
ACTA No. 129-12 

Sesión ordinaria número ciento veintinueve que celebra el Concejo Municipal de Pérez 
Zeledón, el día veintitrés de octubre de dos mil doce. Comprobado el quórum se inicia la 
sesión municipal al ser las dieciocho horas con doce minutos, quien preside es el regidor 
Geinier Alvarado Guzmán, Presidente Municipal en Ejercicio.